
1 Kalina Ivan 17859 Prachatice 0286 96 96 M
2 Novák Jaroslav 23586 K. Hora 0084 94 94 M
3 Fabiánová Markéta 1577 Krhanice 0117 93 93 M
4 Fabián Michal 1578 Krhanice 1578 92 92 M
5 Sedláček Václav 4896 Solnice 454 90 90 I
6 Těsnohlídek Josef 6482 Prachatice 0286 90 90 M
7 Štěpánek Karel 24649 Prachatice 0286 90 90 I
8 Hroch Libor 15492 Přelouč 0092 89 89 II
9 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 86 86 I
10 Březina Jiří 10315 Kolín 0105 84 84 II
11 Hovorka Vladimír 21551 Kolín 0105 83 83 III
12 Hutla Roman 13903 Přelouč 0092 75 75 ---
13 Skalický Milan 34609 Praha 0600 72 72 ---
14 Chaloupka Jan 13900 Přelouč 0095 71 71 III
15 Lörincz Roland 99999 Kolín 0105 54 54 ---
16 Krejčík Josef 19203 Přelouč 0092 29 29 ---

1 Kalina Ivan 17859 Prachatice 0286 97 97 M
2 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 91 91 M
3 Fabiánová Markéta 1577 Krhanice 0117 90 90 M
4 Těsnohlídek Josef 6482 Prachatice 0286 90 90 M
5 Fabián Michal 1578 Krhanice 1578 90 90 M
6 Hroch Libor 15492 Přelouč 0092 90 90 II
7 Sedláček Václav 4896 Solnice 454 89 89 I
8 Štěpánek Karel 24649 Prachatice 0286 88 88 I
9 Novák Jaroslav 23586 K. Hora 0084 87 87 M
10 Březina Jiří 10315 Kolín 0105 86 86 II
11 Skalický Milan 34609 Praha 0600 85 85 III
12 Bursík Stanislav 25007 Praha 0737 75 75 III

1 Novák Jaroslav 23586 K. Hora 0084 88 88 M
2 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 85 85 M
3 Bursík Stanislav 25007 Praha 0737 81 81 I
4 Skalický Milan 34609 Praha 0600 64 64 ---

Ředitel soutěže: Ing. Libor Hroch
Hlavní rozhodčí: Přemysl Bulíček (A0156)

PHK: Josef Gajdůšek

Položky

Položky

Disciplína: Lorenz (PePiV 13), II. třída, kategorie: jednotná

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

SSK

Disciplína: Kuchenreuter (PePiC 13), II. třída, kategorie: jednotná

Pořadí Jméno

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

SSK Celkem VT

Celkem VT

Výsledková listina
Cena osvobození (Jarní předovky)

Datum: 8.5.2009        Pořadatel: SSK 0092        Místo konání: střelnice Přelouč

Disciplína: Mariette (PeRe 13), II. třída, kategorie: jednotná

VT

Sportovně střelecký klub 0092 Přelouč, PSČ 535 01; více na http://ssk0092.vprelouci.cz
Další závod: Klubový závod - 3. kolo 23.5.2009. Další klubový závod: 23.5.2009

Číslo 
průkazu

SSK Položky Celkem

http://ssk0092.vprelouci.cz


Výsledková listina
Cena osvobození (Jarní předovky)

Datum: 8.5.2009        Pořadatel: SSK 0092        Místo konání: střelnice Přelouč

1 Fabián Michal 1578 Krhanice 1578 91 91 M
2 Novák Jaroslav 23586 K. Hora 0084 89 89 M
3 Štěpánek Karel 24649 Prachatice 0286 87 87 M
4 Sedláček Václav 4896 Solnice 454 85 85 I
5 Těsnohlídek Josef 6482 Prachatice 0286 85 85 M
6 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 83 83 M
7 Březina Jiří 10315 Kolín 0105 79 79 II

1 Bursíková Tereza 181307 Praha 0737 91 91 I
2 Hroch Libor 15492 Přelouč 0092 89 89 II
3 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 89 89 M
4 Vích Zdeněk 35845 Hradec Králové 0297 88 88 II
5 Viliš Petr 32057 Praha 0737 86 86 III
6 Bursík Stanislav 25007 Praha 0737 85 85 I
7 Skalický Milan 34609 Praha 0600 82 82 III
8 Březina Jiří 10315 Kolín 0105 80 80 III
9 Hovorka Vladimír 21551 Kolín 0105 73 73 ---
10 Lörincz Roland 99999 Kolín 0105 57 57 ---

1 Skalický Milan 34609 Praha 0600 93 93 I
2 Bursík Stanislav 25007 Praha 0737 92 92 M
3 Jirout Josef 7757 Vysoké Mýto 0448 89 89 M
4 Novák Jaroslav 23586 K. Hora 0084 88 88 M
5 Bursíková Tereza 181307 Praha 0737 87 87 I
6 Viliš Petr 32057 Praha 0737 84 84 III
7 Vích Zdeněk 35845 Hradec Králové 0297 80 80 III
8 Sedláček Václav 4896 Solnice 454 77 77 III
9 Hovorka Vladimír 21551 Kolín 0105 73 73 ---

1 Vích Zdeněk 35845 Hradec Králové 0297 87 87 I

Ředitel soutěže: Ing. Libor Hroch
Hlavní rozhodčí: Přemysl Bulíček (A0156)

PHK: Josef Gajdůšek

Disciplína: Cominazzo (KřPiC 13), II. třída, kategorie: jednotná

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

SSK

SSK

Celkem

Disciplína: Vetterli (PePuC 13), II. třída, kategorie: jednotná

Další závod: Klubový závod - 3. kolo 23.5.2009. Další klubový závod: 23.5.2009

Položky

Disciplína: Pedersoli (KřPuC 13), II. třída, kategorie: jednotná

Sportovně střelecký klub 0092 Přelouč, PSČ 535 01; více na http://ssk0092.vprelouci.cz

Celkem VTPoložkyPořadí Jméno Číslo 
průkazu

VTPoložky

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

SSK Celkem VT

Disciplína: Lebeda (PePuV 13), II. třída, kategorie: jednotná

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

SSK Položky Celkem VT

http://ssk0092.vprelouci.cz

